Dat. Lat. per manum Alberti sancte Romane ecclesie presbiteri cardinalis et cancellarii VIII id. marc., inductione XII, incarnationis dominice anno M°.C°.LXXVIII, pontificatus uero domni Alexandri pape III anno XX°.